
 سلام و وقت بخیر خدمت همه دوستان عزیز

 برخی از سوالات درباره این محصول که شاید ذهن شما را مشغول کرده:

 

آیا به این بسته آموزشی نیاز دارم ؟ بعد از اتمام این دوره آموزشی ، چه چیزی از آن عایدم می -1

 شود؟

این بسته آموزشی برای تمامی کسانی که در آتلیه ها فعالیت دارند و می خواهند عکس هایی که 

به شکلی که مشتری رو حیرت زده کنند و او را به ادیت کنند گرفته اند رو به بهترین شکل ممکن 

زیادی مشتری همیشگی خود تبدیل کنند و یا برای دوستانی که به این تکنیک ها نیاز دارند و علاقه 

به این تکنیک و عکاسی دارند و یا کسانی که میخواهند کاوری برای یک موزیک ویدیو و یا یک فیلم 

 بسازند میتواند بسیار مفید باشد.

که این این بسته آموزشی به شما کمک می کند که تکنیک پرطرفدار ترکیب تصاویر و فضاسازی 

صورت کامل یاد بگیرید و با دیدن هفت قسمت روزا خیلی از عکاسان از آن استفاده میکنند رو به 

ر مشکلی در این تکنیک نخواهید داشت و در این بسته قرار گرفته شده دیگ فیلم آموزشی که

 میتوانید تصاویر فوق العاده ای رو بسازید.

خودتون رو به مشتری هایتان ثابت کنید به شکلی  برای شما مهم باشد که اگر یک آتلیه دارید باید

که در مشتری حس اعتماد رو به وجود بیاورید و یا اگر در یک آتلیه مشغول به کار هستید میتوانید 

 با دیدن این بسته آموزشی خودتون رو به رئیس تان ثابت کنید .

ره آموزشی ، تصاویر زیبایی رو و یا اگر به این تکنیک علاقه مند هستید میتوانید بعد اتمام این دو

 خلق کنید.



این بسته به دلایلی ، شباهتی به آموزش های دیگر ندارد و برخلاف آموزش هایی که شاید دیده 

باشید از هیچ منبعی کپی نشده است و تمامی تصاویری که در نهایت خلق می شود رو گروه ما 

 طراحی و آماده کرده است.

د میباشد و به همین دلیل باعث شد که ما این بسته آموزشی رو دوستان این تکنیک بسیار مفی

 بسازیم و امیدواریم که از آن لذت ببرید.

:یاد بگیرم  تکنیک را چگونه از این محصول بیشترین استفاده را بکنم و به بهترین شکل  

یاد بگیرید باید همزمان با آموزش شما بهترین شکل  به ن برای اینکه این آموزش ها روخب دوستا

یادگیری  ن راه برایهم قدم به قدم کار ها رو انجام بدید و شروع به تمرین کردن کنید و این بهتری

 تکنیک میباشد.

در کل باید گفت که این دوره آموزشی برای تمامی کسانی که میخواهند تصاویر خلاقانه ای و زیبایی 

ند ، بسیار مفید میباشد.ررو ثبت کنند و به این تکنیک علاقه دا  

 با تشکر


